Унифицированная форма
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Комитет финансов Администрации Холмского муниципального района
	по ОКПО
	02290516

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	78
	29.12.2015

(распоряжение)

Об утверждении плана контрольных

мероприятий в сфере закупок

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Холмском муниципальном районе и Холмском городском поселении, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 30.12.2013 года №1025
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий в сфере закупок комитета финансов Администрации Холмского муниципального района на 2016 год.

	Руководитель организации
	Председатель комитета

	О.Н.Михайлова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Утвержден

приказом комитета финансов

Администрации Холмского

муниципального района

от 30.11.2015 № 60

	ПЛАН

контрольных мероприятий в сфере закупок
комитета финансов Администрации Холмского
муниципального района на 2016 год
№

п/п

Код ГРБС

Главный распорядитель средств

Объект контрольного мероприятия

Тема контрольного мероприятия

Проверяемый период

Сроки проведения контрольного мероприятия (месяц)

1

2

3

4

5

6

7

Раздел II. Проведение выездных и камеральных проверок соблюдения законодательства о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

1

Администрация муниципального района

Администрация Морховского сельского поселения
контроль в сфере закупок

2015
Май-июнь